
UCHWAŁA NR CLXVII/584/2014 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
z dnia 12 maja 2014 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko  dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                                             

im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 
z późn. zm.), art. 36a w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                                             
im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie. 
 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały, zamieszcza się: 
 
a) na stronie internetowej www.powiat-nakielski.pl, 
b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej powiatu nakielskiego www.bip.powiat.nakielski.lo.pl, 
c) na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią przy ul. Dąbrowskiego 54, 
d) na tablicach ogłoszeń szkół i placówek prowadzonych przez powiat nakielski. 
 
§ 3. Ustala się dzień 30 maja 2014 r. jako ostateczny termin składania ofert przez kandydatów na stanowisko                
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Starosta  

Tadeusz Sobol   ............................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman .......................................... 

 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Edward Kominiak …........................................... 
 
Jarosław Schulz ................................................. 
 
Antoni Zbylut ..................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.powiat-nakielski.pl/


UZASADNIENIE 
 

Potrzeba ogłoszenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka  
w Szubinie, związana jest z upływem pięcioletniej kadencji dotychczasowego dyrektora szkoły. 

 


